

Madrack ApS
Nørregade 55, st., Vejle

Årsrapport for
2022

CVR-nr. 39 17 03 96

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. marts 2023.

Rick Hæstrup Carlsson
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Egenkapitalopgørelse
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Madrick ApS
Nørregade 55, st.
7100 Vejle

CVR-nr.: 39 17 03 96
Stiftet: 15. december 2017
Hjemsted: Vejle
Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022
5. regnskabsår

Direktion

Rick Hæstrup Carlsson

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dandyvej 3 B
7100 Vejle

Bankforbindelse

Middelfart Sparekasse

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at drive restaurant i Vejle.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.506.106 kr. mod 1.766.470 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 513.245 kr. mod 547.667 kr. sidste år. Udviklingen skal sammenholdes med, at selskabet i årsrapporten for 2021 forventede en bruttofortjeneste for 2022 i niveauet kr. og et ordinært resultat efter skat på kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	2.506.106	1.766.470
1 Personaleomkostninger	-1.582.350	-949.141
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-239.167	-164.181
Driftsresultat	684.589	653.148
Øvrige finansielle omkostninger	-25.749	-21.332
Resultat før skat	658.840	631.816
Skat af årets resultat	-145.595	-84.149
Årets resultat	513.245	547.667
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	58.900	0
Overføres til overført resultat	454.345	547.667
Disponeret i alt	513.245	547.667

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	417.960	220.293
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>417.960</u>	<u>220.293</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>417.960</u>	<u>220.293</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	144.011	122.170
Varebeholdninger i alt	<u>144.011</u>	<u>122.170</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	5.320	12.130
Andre tilgodehavender	99.477	35.754
Periodeafgrænsningsposter	3.000	0
Tilgodehavender i alt	<u>107.797</u>	<u>47.884</u>
Likvide beholdninger	<u>1.428.938</u>	<u>1.407.687</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.680.746</u>	<u>1.577.741</u>
Aktiver i alt	<u>2.098.706</u>	<u>1.798.034</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	738.360	284.014
Foreslået udbytte for regnskabsåret	58.900	0
Egenkapital i alt	<u>847.260</u>	<u>334.014</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	79.792	27.103
Hensatte forpligtelser i alt	<u>79.792</u>	<u>27.103</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	244.877	233.530
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	192.727	291.014
Selskabsskat	92.906	57.046
Anden gæld	545.442	756.764
Periodeafgrænsningsposter	95.702	98.563
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.171.654</u>	<u>1.436.917</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.171.654</u>	<u>1.436.917</u>
Passiver i alt	<u>2.098.706</u>	<u>1.798.034</u>

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	-263.653	0	-213.653
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>547.667</u>	<u>0</u>	<u>547.667</u>
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	284.014	0	334.014
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>454.345</u>	<u>58.900</u>	<u>513.245</u>
	<u>50.000</u>	<u>738.359</u>	<u>58.900</u>	<u>847.259</u>

Noter

1. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	1.541.819	923.387
Pensioner	8.322	0
Andre omkostninger til social sikring	32.209	25.754
	<u>1.582.350</u>	<u>949.141</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>7</u>	<u>5</u>

2. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har huslejeforpligtelser på ialt t.kr. 933.